ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA
PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA - RUA PADRE CÍCERO, SÍN - CENTRO.

CEP 63200-000

RESOLUÇÃO N° 009/ 2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARÁ, reunida
em Sessão Ordinária, no 80  (oitavo) dia do mês de fevereiro do ano dois
mil e vinte e dois (2023), às 15h00m1n, em sua Sede própria, Palácio José
Correia Lima, sito nesta Cidade, na Rua Padre Cícero, S/N° - centro, tendo
em vista a soberana decisão do Plenário deste Poder Legislativo Municipal,
R E 5 O L V E APROVAR O PROJETO DE LEI N° 006/2023 DE
AUTORIA DA VEREADORA MACIELLE DANTAS BRANDÃO MACÊDO-
MDB, DATADO DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023, CUJA EMENTA:
"CONCEDE REAJUSTE SALARIAL PARA OS SERVIDORES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARÁ, EM
CONSONÂNCIA COM A LEI N° 533/2020, DA FORMA QUE INDICA
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS" para que surta seus jurídicos e legais
efeitos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 08 de fevereiro de 2023.

Cont fis 02.

continuação - fis. 02 - RESOLUÇÃO N° 009/2023.

Data retro: 08/02/2023.

Ø/e4'Jlk A'xLA P

- Edua -. oratJSa 10  Secretário

Macietie Dantas Brandão Macêdo - - sidenta

oi6k ", ww-
arley  MaçêJqRibei . -. iveira - P- Presidente

Enoqueteite de Oliveira Neto —2° Secretário

Á

e

,a& 4~, n